
Nuomonė dėl konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė 
pareikšta 2022 m. sausio 21 d. posėdyje dėl sprendimo byloje AT.39839 – Telefónica ir Portugal 

Telecom projekto 

Pranešėjo valstybė narė – Belgija 

(2022/C 286/08)

1. Patariamasis komitetas (14 valstybių narių) pritaria Komisijai, kad „Telefónica, S.A.“ ir „Pharol, SGPS, S.A.“ reikia iš 
naujo skirti baudas priimant sprendimą pagal Reglamento (EB) Nr. 1/2003 7 straipsnio 1 dalį.

2. Patariamasis komitetas (14 valstybių narių) pritaria Komisijai dėl paslaugų, neįtrauktų į pardavimo vertę, nustatymo, 
remdamasis tuo, kad buvo neįveikiamų kliūčių patekti į rinką ir todėl sąlygos nekonkuruoti taikymo laikotarpiu tarp šalių 
nebuvo potencialios konkurencijos.

3. Patariamasis komitetas (14 valstybių narių) pritaria tam, kad Komisija, siekdama nustatyti pardavimo vertę, naudojo 
patikslintus pataisytus „Telefonica“ duomenis.

4. Patariamasis komitetas (14 valstybių narių) pritaria Komisijai dėl „Telefónica, S.A.“ ir „Pharol, SGPS, S.A.“ skirtų baudų 
galutinių sumų, įskaitant sumažinimą pagal 2006 m. Gairių dėl pagal Reglamento Nr. 1/2003 23 straipsnio 2 dalies a 
punktą skirtų baudų nustatymo metodo 37 punktą.

5. Patariamasis komitetas (14 valstybių narių) rekomenduoja jo nuomonę paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 7 27 C 286/27  


	Nuomonė dėl konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė pareikšta 2022 m. sausio 21 d. posėdyje dėl sprendimo byloje AT.39839 – Telefónica ir Portugal Telecom projekto Pranešėjo valstybė narė – Belgija 2022/C 286/08

